“Toegestaan Kapitaal”, 1ste alinea, eerste zin van 

de rubriek "OVERGANGSBEPALINGEN" in de statuten te vervangen als volgt: 

“De raad van bestuur kan het kapitaal in één of meerdere malen verhogen binnen 

het kader van het toegestaan kapitaal, met een bedrag dat globaal één miljoen 

negenhonderd zesendertig duizend honderd drieënzeventig euro drieënzeventig 

cent (1.936.173,73 EUR) niet overschrijdt, gedurende vijf jaar te rekenen van de 

bekendmaking in de bijlagen bij het Belgisch Staatsblad van de beslissing van de 

buitengewone algemene vergadering van 26 april 2017.” 

De buitengewone algemene vergadering beslist dat de bestaande machtiging van kracht